ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẾN TRE CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-TĐC Bến Tre, ngày      tháng       năm 2023

V/v hướng dẫn xây dựng và triển khai

thực hiện Chương trình so sánh liên

phòng về đo lường

Kính gửi:

   - Trung tâm Khoa học và Công nghệ;

  - Công ty CP Kiểm định Đo lường Trung Tín Bến Tre;

  - Công ty TNHH Hương Minh Châu;

  - Trung tâm Thí nghiệm điện Bến Tre.

Thực hiện Công văn số 4437/UBND-KT ngày 24 tháng 7 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc xây dựng và triển khai thực hiện Chương trình so

sánh liên phòng về đo lường.

Sở Khoa học và Công nghệ triển khai Quyết định số 1537/QĐ-BKHCN

ngày 18 tháng 7 năm 2023 của Bộ Khoa học và Công nghệ về việc ban hành

“Hướng dẫn xây dựng và triển khai thực hiện Chương trình so sánh liên

phòng về đo lường”.

* Đính kèm:Công văn số 4437/UBND-KT và Quyết định số 1537/QĐ-

BKHCN.

Sở Khoa học và Công nghệ kính chuyển đến Quý đơn vị để biết và phối

hợp thực hiện khi có yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở (để biết);

- Trung tâm KH&CN (đăng website);

- Lưu: VT, TĐC, Trứ (35b).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Văn Truyền

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-08T09:10:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Truyền<vvtruyen.skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:38:06+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:38:07+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:38:08+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-09T09:38:16+0700
	Tỉnh Bến Tre
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!